[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 января 2022 года

	                               № 16

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

На основании Протеста Киришской городской прокуратуры от 26.01.2022                       № 07-69-2021 на постановление администрации МО Кусинское сельское поселение                 от 02.07.2014 № 102 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»; на постановление администрации МО Кусинское сельское поселение                         от 16.10.2020 № 147 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»; Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации МО Кусинское сельское поселение от 02.07.2014 № 102 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

1.2 Постановление администрации МО Кусинское сельское поселение от 31.05.2017 № 173 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением от 02 июля 2014 № 102»

1.3. Постановление администрации МО Кусинское сельское поселение от 23.03.2018 № 35 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением от 02.07.2014 № 102»

1.4. Постановление администрации МО Кусинское сельское поселение от 12.07.2018 № 140 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением  от 02.07.2014 № 102»

1.5. Постановление администрации МО Кусинское сельское поселение от 05.03.2018 № 49 «О внесении изменений в постановление от 02.07.2014 № 102 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

1.6 Постановление администрации МО Кусинское сельское поселение от 16.10.2020 № 147 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
1.7. Постановление администрации Кусинского сельского поселения                                  от 22.10.2020 № 155 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                                          Е.В. Стаховская

Разослано: дело-2, прокуратура, МП «ЖХ» Кусино, газета "Кусинский вестник", сайт